21. Sicut enim corpus unum est, et membra habet multa, omnia autem membra corporis cum sint multa, unum tamen corpus sunt, ita et Christus (Vulgate; 1 Cor. 12: 12).

22. Communicantes Christi passionibus gaudete, ut et in revelatione gloriae ejus gaudeatis exsultantes (Vulgate; 1 Peter 4: 13).

23. Usque ad mortem (Vulgate; Phil. 2: 8).

24. ut sancta societate inhaereamus Deo (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 283).

25. Nos autem praedicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam, ipsis autem vocatis Judaeis, atque Graecis, Christum Dei virtutem, et Dei sapientiam; quia quod stultum est Dei sapientius est hominibus, et quod infirmum est Dei fortius est hominibus. (Vulgate, 1 Cor. 1: 23-25)

26. Unde ipse homo Dei nomine consecratus . . . in quantum mundo moritur ut Deo vivat, sacrificium est (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 283).

27. ut sancta societate inhaereamus Deo (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 283).

28. See discussion of "New heaven, new warre" earlier in this chapter, pages 97-114.
29. See Scallon (62-150) for a complete discussion of Southwell's use of Counter-Reformation poetics to bring Christian spirituality to his readers by adapting secular love lyrics to religious purposes.
30. This last meaning of "load" is not cited in the OED as appearing before 1662, but Southwell's use of a number of words has been overlooked by the editors of the OED; see especially his use of "liquorous" in The Epistle of Comfort, which Margaret Waugh cites as having appeared a hundred years before the first appearance in the OED (Epistle 42n).
31. Vere languores nostros ipse tulit,
et dolores nostros ipse portavit;
et nos putavimus eum quasi leprosum,
et percussum a Deo, et humiliatum.
(Vulgate; Is. 53: 4)
32. Deus conjugavit divinitatem suam, id est divinam
virtutem, pani et vino, non ut remaneant in hoc
sacramento, sed ut faciat inde corpus et sanguinem
suum. (ST 3a.75.3; 58: 62)
33. Terrena coelstibus jungi (Dialogues; qtd. Lepin 40).
34. Maledicta terra in opere tuo; in laboribus comedes ex
ea cunctis diebus vitae tuae. Spinis et tribulos
germinabit tibi, et comedes herbam terrae. In sudore
vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de
qua sumptus es. (Vulgate; Gen. 3: 17b-19a)

35. Nos hortatus esset Apostolus, ut exhibeamus corpora nostra hostiam vivam, sanctam, Deo placentem, rationabile obsequium nostrum, et non conformemur huic saeculo, sed reformemur in novitate mentis nostrae; ad probandum quae sit voluntas Dei, quod bonum et beneplacitum et perfectum Hoc est sacrificium quod etiam Sacramento altaris fidelibus noto frequentat Ecclesia, ubi ei demonstratur, quod in ea re quam offert, ipsa offertur. (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 284)
36. Ad probandum quae sit voluntas Dei, quod
perfectum (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 284).
37. His ergo rejectis, vera definitio sacrificii proprie dicti in genere haec esse potest: Sacrificium est oblatio externa facta soli Deo, qua, ad agnitionem humanae infirmitatis et professionem divinae majestatis, a legitimo ministro res aliqua sensibilis et permanens ritu mystico consecratur et transmutatur. (Disputationes, qtd. Lepin 343, n2)